 Favorire l’abitudine a mantenere un livello ottimale di attenzione e motivazione; 

 Potenziare le capacità nel far parte di un progetto comune mettendo l’individualità a servizio 

della squadra 

ART. 2 - IMPORTO COMPLESSIVO.  

L’importo complessivo massimo di spesa per tale servizio è pari ad €. 732,00 (settecentotrentadue/00) 

con IVA e ogni altro accessorio inclusi, da imputare al capitolo P02/06 del Programma Annuale; 

ART. 3 -  DURATA DELLA PRESTAZIONE.  

Il progetto dovrà essere attuato a partire dal 20 gennaio 2025 e dovrà essere completato entro la fine